jaborerium fiendum occaxione dicte Campanclle ob vestrum defectum
remaneat imperfectum, firmiter cognossentes, q. si predicti nosui Mandati
fueritis trausgressores, contra vos, et dictum vestram Commune ad penas
fonis et interdicti et ad alias penas spirituales et
iuris ordini videmibus

predictas excomua
temporales infallibiliter procedemus, sectndum q
convenire, et vestra inobedientia et rebellio postulabit, salvo tamen, g. si
de predictis ptabitis vos gravatos, ad dictum terminum coram nobis legi-
ptime comparere curetis, prius tamen citatis suprascriptis Archipresbitero.
Canonicis et cappellanis et super premissis fustitiae plenitudinem Re-
cepturi: presentes autem litteras scribi et miti decrevimus nostei sigill
munitione Roboratas in testimonium et fidem omoium predictorum de
quarum presentatione et earum relatione publico instrumento inde confecto
dabimus plenam fidem et littere reddantur retento exemplari si placet.

Date in concistorio episcopalis curie Brixiae, die vigesimo septimo
M.CCC LIIL Indictione

aprili
Jacobus de Sabio notarius curie Episcopalis Brixize.

Edito in parte dal Bettoni (Storia della Riv. di Salo, vol. Ul, 174,
XCV) che lo trasse dal'apografo della raceolta Odorici, con molte lacune
vari errori ¢ colla data sbagliata.
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n

In nomine Domini amen. Die undecimo mensis ( M anc
In civitate Brixine, ad Banchum domini vicarii, (Reverendissimi) Epi-
Scopi Brixiae, situm in domibus Sancti Benedicli cita(deliae) Brisiae :
preseius prsh, Zowio de Dalmati benefise Ecldise Sunll Br-
tholomei in_castro Brixiae. Astolphino de Calzavellis, Benevenuto de
Braghs Clves Bl ot Tosols Borioliel % bencasgs e Cogins
Riperiae Brixens. omnibus fesiibus nots, Rogatis, et vocatis clc
I venrsils vl presbier Johanacs de Sacins Riperse prediae
Archipresbiter plebis Sanciae Mariae de Salodio Kiperiae predictae, A
nw o b e slabe; sk eesmmsseion Eosloine 4
Confratrum dictae plebis ad presens residentium in e, ac Agens omnia
et singula in hoc presenti contractu per se el nomine et vice dictse
plebis. et Ecclesine cx una parte; Ac prudens et discretus vir magisier
Martinus . Ognabeni de Gardono Riperiae predictac Brixiensis Dio-
cesis, habitator, et vieinus dictae terrae, Agens p. se et nomine et vice
ictorum Comunis et hominum ct universitatis Tercac de Gardono pre-
dicto, pro quibus solemniter promisit q. omnia et singula in b
senti contractu appositt nee non sententiam fiendam super presenti con
promiso, per pubblica et solemnia documenta. imfraseripta, infra wnum
Mensem, a die lsae, senentas aprobabun, confimabun, Rathiicabunt
ologabunt de verho ad verbum prout iacet et iacebit in cis, sub
Shligaflne ‘sl i Muriol pehonkli el sein suar. Bonchu
presentium et futurorum pignori et Refectione omnium damnorum expen
sarum et interesse, incurrentium dicto. domino Archipresbitero. suisque
suceessoribus et Canonicis Ecclesiae sen plebis predictae, ex alia parte.
Comiserunt se se dictis modis, et nominibus, ac compromissu fece-
runtin venerabilem virum fratem Joannem de lomatio prepositum Donus
et Eeclesiae humiliatorum de Gambara civitatis Brixiac et in_ prudentem
virum Tonolum Tolatti de Gargnano Riperiae predictac, ibi presentes,
el hoe Compromissum sponte emananies tanquam in Arbitros et Arbi-
fstoes, Amicliles composires, ¢t comunes anicos ipsrum partim
Sl oo nominious e ctn U, Qe s ey se g venl pe-
raretur inter dictas partes dictis modis et nowinibus coram nobis,
i 4. Arcipreaber disto momins peachet 1 pen dito Comni 1
Wominibus de Gardono, ac universiati dictae erae Nbras quinguagiata
plan. bonae manetae Brixiens. In quibus dictim Comune, el homines, ac
universitas dictae Terrae obbligati sunt dicto domino Archipresbitero ac
plebi predictac, quolibet anno, in festo. Eoliphaniac (sic) vel in octava
Domini